
 

     

 

KLASA: 406-02/22-01/00074 
URBROJ: 396-03-04-22-3 
Osijek, 21. rujna 2022.           

 
 
Na temelju članka 198. st. 4. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 9 i 10. Pravilnika o 
planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 
101/17), javni naručitelj Hrvatska agencija za poljoprivredu i hranu, u predmetu nabave 
Specifične kemikalije IV N-36/2022 IV objavljuje 
 
 
 

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM PRETHODNOM SAVJETOVANJU 
SA ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

 
 
 
1. Naručitelj: Hrvatska agencija za poljoprivredu i hranu, Vinkovačka cesta 63c, 

 OIB: 35506269186. 
 

2. Evidencijski broj nabave: N-36/2022 IV 
 
3. Predmet nabave: Specifične kemikalije IV – ponovljeni postupak 
 
4. Datum početka prethodnog savjetovanja: 13. rujna 2022. 
 
5. Datum završetka prethodnog savjetovanja: 20. rujna 2022. 
 
6. Navod je li tijekom savjetovanja naručitelj održao sastanak: Nije održan sastanak. 
 
7. Tekst primjedbe ili prijedloga:  
 
16.09.2022. zainteresirani gospodarski subjekt poslao je prijedlog izmjene troškovnika: 
 
„tijekom postupka savjetovanja u otvorenom postupku javne nabave, predmet nabave: 
Specifične kemikalije IV., evidencijskog broja nabave N-36/2022 IV.u nacrtu dokumentacije, 
troškovniku Grupe 1.CT smo naišli na stavke za koje molimo promjenu traženih specifikacija. 
 
Grupa 1. CT Specifične kemikalije  
Stavka 7. Molibden standard za ICP-MS, 1 mg/L Mo in water (with 2% ammonium hydroxide), 
pakiranje 100ml. 
Proizvod traženih specifikacija je ukinut kod proizvođača te je na tržištu dostupan proizvod istih 
specifikacija , drugog proizvođača ali u palitranju od 125ml. Predlažemo izmjenu pakiranja 
traženog standarda u 125ml. 
 



 

     

 

Stavka 29. Standard multi element XXI-set (Hg i 30 elem.), (30 elements in diluted nitric acid, 
Hg seperately) 10mg/l; Ag, Al, As, Ba, Be, Bi, Ca, Cd, Co, Cr, Cs, Cu, Fe, Ga, Hg, In, K, Li, Mg, 
Mn, Na, Ni, Pb, Rb, Se, Sr, Tl, V, U, Zn, pakiranje 100ml.  
Proizvod traženih specifikacija u pakiranju od 100ml nije dostupan na tržištu. Dostupan je u 
pakiranju od 125ml. Predlažemo izmjenu pakiranja traženog seta u 125ml“ 
 
Naručitelj prihvaća tražene izmjene. 
                                                                       

 

 

                                              

                                                                                   
Stručno povjerenstvo za javnu nabavu 

 
 
 
                            
 
 


